Cafetaria

Cafe
Descafeinado
Abatanado

Meia de leite
Galao

Cafe duplo
Cappuccino

Cafe bombon
Cafe com licor
Irish coffe

Cafe com chanttilly
Cha com leite
Cha 1 pessoa

Cha 2 pessoas
Leite Ucal
Chocolate quente

Aguas

Agua sem gas 0,33L
Agua sem gas 0,50L
Agua sem gas 1,5L
Agua das pedras
Agua com sabor
Agua com gas
Agua tonica

Ginger - Ale

0,70€
0,70€
0,90€
1,20€
1,30€
1,50€
2,50€
2,50€
4,00€
6,00€
3,00€
1,50€
1,25€
1,80€
1,30€
2,50€

0,80€
1,00€
1,50€
1,20€
1,50€
1,20€
1,50€
1,50€

Sumos

Compal
Coca cola
7up

Ice tea
Fanta

1,30€
1,50€
1,50€
1,50€
1,50€

Sumo fresco laranja 2,50€



