

# O COFRE SNACK BAR



## Cafetaria

Cafe	0,70€
Descafeinado	0,70€
Abatanado	0,90€
Meia de leite	1,20€
Galao	1,30€
Cafe duplo	1,50€
Cappuccino	2,50€
Cafe bombon	2,50€
Cafe com licor	4,00€
Irish coffe	6,00€
Cafe com chantilly	3,00€
Cha com leite	1,50€
Cha 1 pessoa	1,25€
Cha 2 pessoas	1,80€
Leite Ucal	1,30€
Chocolate quente	2,50€



## Aguas

Agua sem gas 0,33L	0,80€
Agua sem gas 0,50L	1,00€
Agua sem gas 1,5L	1,50€
Agua das pedras	1,20€
Agua com sabor	1,50€
Agua com gas	1,20€
Agua tonica	1,50€
Ginger - Ale	1,50€

## Sumos

Compal	1,30€
Coca cola	1,50€
7up	1,50€
Ice tea	1,50€
Fanta	1,50€
Sumo fresco laranja	2,50€